

Offspring A/S

Grusbakken 12, 2820 Gentofte

CVR-nr. 21 78 00 06

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Peter Julius Nemeth Galsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Offspring A/S Grusbakken 12 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 21 78 00 06
	Stiftet: 1. juni 1999
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Charlotte Galsgaard, (Formand) Sven Gert Hougaard Peter Julius Nemeth Galsgaard Thomas Gammelgaard Frederiksen Julius Nemeth Galsgaard
Direktion	Peter Julius Nemeth Galsgaard, Adm. dir. Thomas Gammelgaard Frederiksen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	D1 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er produktion og handel med WHEAT børnetøj i Danmark og udlandet. Der produceres årligt 2 hovedkollektioner, som primært sælges gennem agenter og egne kanaler. Der har i det forgangne år været positiv vækst i salget til flere europæiske markeder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.650.425 kr. mod 1.839.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	23.168.949	18.490.422
1 Personaleomkostninger	-18.874.886	-16.881.842
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-267.966	-428.620
Andre driftsomkostninger	0	-126.585
Driftsresultat	4.026.097	1.053.375
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	135.135	150.211
Andre finansielle indtægter	319.292	1.671.893
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.527.032	-537.550
Resultat før skat	1.953.492	2.337.929
2 Skat af årets resultat	-303.067	-498.047
Årets resultat	1.650.425	1.839.882
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.650.425	1.839.882
Disponeret i alt	1.650.425	1.839.882

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	404.898	591.639
6 Indretning af lejede lokaler	133.702	214.925
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>538.600</u>	<u>806.564</u>
Deposita	315.900	322.544
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>315.900</u>	<u>322.544</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>854.500</u>	<u>1.129.108</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.054.182	6.112.485
Forudbetalinger for varer	9.373.941	11.780.956
Varebeholdninger i alt	<u>11.428.123</u>	<u>17.893.441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.188.340	6.801.949
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.829.431	5.872.190
Udskudte skatteaktiver	226.318	0
Andre tilgodehavender	1.093.297	1.899.310
Periodeafgrænsningsposter	306.349	631.916
Tilgodehavender i alt	<u>13.643.735</u>	<u>15.205.365</u>
Likvide beholdninger	<u>1.513.779</u>	<u>1.858.300</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.585.637</u>	<u>34.957.106</u>
Aktiver i alt	<u>27.440.137</u>	<u>36.086.214</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	630.000	630.000
Overført resultat	14.389.018	14.530.352
Egenkapital i alt	15.019.018	15.160.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	200.387
Hensatte forpligtelser i alt	0	200.387
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.189.065	13.269.248
Modtagne forudbetalinger fra kunder	297.294	209.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.311.653	1.606.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	417.984	0
Selskabsskat	830.481	1.345.298
Anden gæld	5.342.910	4.294.724
Periodeafgrænsningsposter	31.732	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.421.119	20.725.475
Gældsforpligtelser i alt	12.421.119	20.725.475
Passiver i alt	27.440.137	36.086.214

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	630.000	0	13.189.370	13.819.370
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.839.882	1.839.882
Valutakursregulering	0	0	-53.139	-53.139
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	-461.173	-461.173
Andre reguleringer	0	0	15.412	15.412
Egenkapital 1. juli 2019	630.000	0	14.530.352	15.160.352
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.650.425	1.650.425
Valutakursregulering	0	0	-278.894	-278.894
Dagsværdiregulering sikringsinstrumenter	0	0	-1.512.865	-1.512.865
	630.000	0	14.389.018	15.019.018

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.245.305	14.178.385
Pensioner	2.206.630	2.331.903
Andre omkostninger til social sikring	422.951	371.554
	<u>18.874.886</u>	<u>16.881.842</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>28</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	63.052	573.232
Årets regulering af udskudt skat	0	-30.000
Skat af årets resultat, Norge	240.015	-4.730
Årets regulering af udskudt skat, Norge	0	-40.455
	<u>303.067</u>	<u>498.047</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.527.032	537.550
	<u>2.527.032</u>	<u>537.550</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. juli 2019	750.000	750.000
Kostpris 30. juni 2020	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-750.000	-750.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-750.000</u>	<u>-750.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	1.980.972	2.050.827
Tilgang i årets løb	0	135.104
Afgang i årets løb	0	-204.959
Kostpris 30. juni 2020	<u>1.980.972</u>	<u>1.980.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.389.333	-1.118.286
Årets afskrivninger	-186.741	-349.421
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	78.374
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-1.576.074</u>	<u>-1.389.333</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>404.898</u>	<u>591.639</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2019	406.115	406.115
Kostpris 30. juni 2020	<u>406.115</u>	<u>406.115</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-191.190	-109.967
Årets afskrivninger	-81.223	-81.223
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-272.413</u>	<u>-191.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>133.702</u>	<u>214.925</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 11.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	11.428 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.748 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>1.291</u>
-----------------------------	------------------------------

Selskabet har indgået en dansk og udenlandsk huslejekontrakt, hvor lejemålene tidligst kan opsiges i 2021, med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med D1 Holding ApS, CVR-nr. 30178378 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
